§. 15. Facta est famæ valida. Fames ac-
cedunt, & appetitus sensuali in iis, qui il-
lum sequuntur, minuitur autem in respon-
tibus.

E T postquam omnia consumasset, facta est 15. §.
famæ valida in regione illa; & ipse cepit
egere. Diuinis turgent hac verba sacra-
mentis, quorum primum sit, quod subtiliter no-
taræ noster Cardina. Caetanus, quod cum omnia
prodius una cum canitudo dissipari, que his
parte concelebatur: Facta est famæ valida
in regione illa. & ipse cepit egere. Ipam illi
omnino persensit, quæ famæ: Quam multipliciter
caro mea. Expendit D. Gregor. Nylemus fecun-
dam plagam, qua Deus obdurate concinit
Pharaonem, nimirum tanarum. (Prima namque
erat aquarum in sanguinem conuersio) quam sic
Moyles describit: Ebulli fluvius rana. Adiu-
vit Dianguft, ex alia lectio: Eructabat fluvius
ranas. O quanta abundantia tanarum, que vbiq-
ue coarctant, talis peccator cerebri sui: perturbans, im-
pluit, ex flumio carnis & concepcionis, quo, ne
rana prodeunt, que mentis perturbant silentium!
Illas conspicere in lecto, in mensa, in recreacioni
bus, in corpore, in imaginatione: Sordida luxu-
risque villa, ex corruptio fastidiosus luto passuum
profeta, dubium quoddam animal est, aquaticum
scilicet, atque terrestris, sicut rana (animal dubium),
omino repletus, & vblibet omnibus cris po-
tentissima rana volatiles perirent: Idem decla-
rat D. Gregor: de muscis terra plaga: Ecce ergo
immitram in te omne genus muscarum, & imple-
buntur domis Ægyptiorum muscas diuersi generi,
& uniuersa terra in qua fuerint. Faciatque mä-
rabilem in die illa terram Geffen, in qua populus
meus est, et non sint ibi muscae, & scies, quoniam
ego Dominus. Non exigui laboris est declarare,
quoniam fuerint illæ muscae. Sepuaginta le-
gume Muscam caninam, quam opinantur esse Ca-
nina dicitur quod mordet fecit canis Chaldaeus pro-
pius accedit Hebreo textui: Ecce immittam in te
mixtuam bestiarum. Pagninus: Omne genus se-
varum. His consentit Iosephus, fusile besiles, tales
varias & mixta genera. Attamen optimè legit,
D. Hieronym. Turbam mustarum variarum. O. Dic
quot genera muscarum: Canina, equina, leonina, &c. His
communis, nigra, ante, flava, &c. Heu quis er-
ciatus: Quid in hac vita laboriosius, quærit D. 13. Gregorius quam terrena desideriis astare, aut, quid

quid hic quicunq; quam huic sculi nihil appetere.
hinc est quid Israelicus populus custodit Sabbathum
accipit in munere. *Egyptus* contra muscarum
multa est percussa. Populus namque qui Deum se-
quitur, accipit Sabbathum, id est regnum mentis,
ut nullo in hoc vita desideriorum carnalium apte-
tum frigetur. *Egyptus* vero, qui huicmodi spe-
cum tenet, muscas percussit. Musca enim nimis
infelix, & inquietum animal, est in qua quid a-
lud, quam in felicem affectum desideriorum carna-
lium designatur? *Egyptus* ergo muscas percusi-
tur, quia coram corda, que terrenam vitam diligunt,
dom desideriorum suorum inquietitudinibus fe-
nunc, surpiditudinibus desideriorum carnalium ad
ima depressa sunt, & ad quietis interne desideriorum
non renensur. O qua muscas de corruptione
productæ! Corrupia est terra ab huicmodi mus-
cas. Scindunt inquit Iy om. Propter multitudi-
nem muscarum reformata.